別紙様式第 33 号（別記 13 関係）

番   号

年 月 日

地方農政局長  殿

  北海道にあっては北海道農政事務所長

 沖縄県にあっては内閣府沖縄総合事務局長

○○市町村長

農林漁業循環経済先導計画報告書（地方農政局長等宛）

 このことについて、みどりの食料システム戦略緊急対策交付金交付等要綱別記 13 第３

第 1 項第 1 号の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

（別紙）

   〇〇市農林漁業循環経済先導計画

※別記 13 第３第２項の計画変更の場合

（別紙）

 １ ●●市農林漁業循環経済先導計画（地方農政局長等宛）（変更）

別紙様式第 34 号（別記 13 関係）

番   号

年 月 日

都道府県知事   殿

○○市町村長

農林漁業循環経済先導計画（写し）（送付）

このことについて、みどりの食料システム戦略緊急対策交付金交付等要綱別記 13 第３

第１項第 1 号の規定に基づき、別紙のとおり農林漁業循環経済先導計画を地方農政局長

等に報告しましたので関係書類を送付します。

（別紙）

１ 農林漁業循環経済先導計画（地方農政局長等宛）（令和**年**月**日番号）（写

し）

２ 〇〇市農林漁業循環経済先導計画（写し）

別紙様式第 35 号（別記 13 関係）

番   号

年 月 日

環境バイオマス政策課長   殿

地方農政局長

北海道にあっては北海道農政事務所

沖縄県にあっては内閣府沖縄総合事務局長

農林漁業循環経済先導計画報告書（環境バイオマス政策課長宛）

 このことについて、みどりの食料システム戦略緊急対策交付金交付等要綱別記 13 第３

第１項第２号の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

（別紙）

   〇〇市農林漁業循環経済先導計画

※別記 13 第３第２項の計画変更の場合

（別紙）

 １ ●●市農林漁業循環経済先導計画（環境バイオマス政策課長宛）（変更）